Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 03/2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria

87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2023, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital n°. 01/2023 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

01 CLAUDIO KLEIN BARBOSA Professor – Educação Artística

02 CÁTIA SABRINA PREUSSLER Professor Série Finais – Matemática

04
DIOGO RAFAEL OZÓRIO

MORAES
Professor – Inglês

05 LIGIA ESTEVES MARIA Professor Série Finais – Matemática

07 CHAIANE BEATRIZ MELCHIOR Professor – Educação Artística

2- Inscrição indeferida – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

aberto através do edital n°. 01/2023 tiveram suas inscriçãos indeferida e não homologada, por
não atenderem o Item 4 do Edital - conforme abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO
MOTIVO DO

INDFERIMENTO

03
ANGÊLA ROBERTA SCHEFFEL

SECKLER
Professor – Educação

Artística
Não apresentou documento

com foto

07
MAGDA CRISTINA ALMEIDA DOS

ANJOS
Não indicou a função

pretendida.

Não apresentou os anexos
I e II e não apresentou
documento com foto.

08 MAURILIA PEUKERT FAGUNDES
Professor – Educação

Artística
Não apresentou documento

com foto

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 23 de janeiro de 2023.

   _______________________                                        _________________________
   Luciane Menezes de Moraes                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 941-5                                                         Matrícula nº 84-1

__________________
Cleila Maria de Carvalho

Matrícula nº 607-6